
FE-01741711

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

20:02:45

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

30/11/2021
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

30/11/2021 20:05:25

FOLIO FISCAL 807C6103-1708-4C74-BBB4-2074D12CF6AE

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006176128 AUTOLINEAS NAVARRETE SA DE CV
N.E.F.E MX41-5506

Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101262439/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  OSCAR SANTIBAÑEZ  CBS903  0002160299

 VENDIDO A/SOLD TO    0020150596  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020161280

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.  2 LOS ARCOS LEON GTO
37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
CALLE 22 MANZANA 14C ENTRE LIBRAMIE LOTE 6SIN COLONIA SAN JOSE DEL CABO BCS
23420  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

210.00 21,000.00TORK ToaM Rollo Univ 6s 180m HS Bla70016038 100.00 TRP
EAN: 7016646001038
ORIGEN. MX *2Clave Prod SAT: 14111703    Unidad SAT: XBX

273.00 8,190.00TORK Ser XpressnapCafeAdv 12x500HS (E)70134034 30.00 TRP
EAN: 7016646002615
ORIGEN. MX *2Clave Prod SAT: 14111705    Unidad SAT: XBX

145.16 7,258.00TORK Trad Hig  Prem 24x1s 360HD Blanco70239832 50.00 TRP
EAN: 7016646002875
ORIGEN. MX *3Clave Prod SAT: 14111704    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 36,448.00

I.V.A. / VAT  16% 5,831.68

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS   68/100 M.N.

TOTAL 42,279.68Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 29/01/2022
LAS CANTIDADES DE $42,279.68 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|807C6103-1708-4C74-BBB4-2074D12CF6AE|2021-11-30T20:05:25|EME000602QR9|G4VO2Fl43iUtfwY2Vo3/KuT5
VwvxGY39n923c7z0kUkCO/Pwtl/UE9E7yVtBQgR4CIVMnU1Ubin7gMKn8EkTv90M767xmCmxjMerFtxwTycbej6FQq/pqut3M/Zh
NJVm7Ceqqq/ocMVTtopCtVmw8DwVzUcWByHFYEM60wzDh/gAGR7Y4A3vgrwJkcDCvDtDzkLsJ9Ea3IuSRdl6W8OpoA6sgxsDJXdZ
EZhGPA77WYl3Sgk0jWhN2J92dS9yIq/W3Ayuk7QKem5W0b/ShQCZk/kMQbsu65GJSUltbys7PwVYVAa4XmUwqL9qqmO+A70B2yUH

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
RbCDDLnP75WYoyXrXQn0Uy9kYVLN07108dWVO42uSxbekfyx6wsKcbJloZoHQbtTiM8LXUvMmgR5hasgXQZAnWyrPJ2dw3BznHQ1Z
dvTatT/+adYqllAsfO68JYbU9sc3GoNHEVxuiU5lekZoUJSLe4qUNhKGKUPfwJsHBpWwmYF6hUeOPQ1RRf126LIZE+4LnE8yi/7ByajN57
Ba1R3oXFy/AsvcQXVTt6iUOE+nijesCYcViGMFyBaFHpb6u51NcmegUX/uRByPabTCfjzQzNgodV1G6oxX4K3cmE3KrGEfvdfl8uIbFn1h
mKOy0tP6BI4QzEdk8OS4ZdjMCkAcw==

cfdi.xml

G4VO2Fl43iUtfwY2Vo3/KuT5VwvxGY39n923c7z0kUkCO/Pwtl/UE9E7yVtBQgR4CIVMnU1Ubin7gMKn8EkTv90M767xmCmxjMerFtxwTy
cbej6FQq/pqut3M/ZhNJVm7Ceqqq/ocMVTtopCtVmw8DwVzUcWByHFYEM60wzDh/gAGR7Y4A3vgrwJkcDCvDtDzkLsJ9Ea3IuSRdl6W8
OpoA6sgxsDJXdZEZhGPA77WYl3Sgk0jWhN2J92dS9yIq/W3Ayuk7QKem5W0b/ShQCZk/kMQbsu65GJSUltbys7PwVYVAa4XmUwqL9q
qmO+A70B2yUH1AE5gMsNmlJ9bfhOAQ==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
         
             
                 
                     
                
            
        
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01741711
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     CBS903
            
                     2021-11-16
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20211201000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX31
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020161280
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         LOTE 6
                
                         SIN COLONIA
                
                         CALLE 22 MANZANA 14C ENTRE LIBRAMIENTO AL AEROPUERTO
                
                         SAN JOSE DEL CABO
                
                         BCS
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020150596
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT.  2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646001038
            
            
                     000000000070016038
            
                     
                
                         TORK ToaM Rollo Univ 6s 180m HS Bla
            
            
                     100
            
                     6
            
                     
                
                         210
            
            
                     
                
                         210
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             3360
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             21000
                
                
                         
                    
                             21000
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646002615
            
            
                     000000000070134034
            
                     
                
                         TORK Ser XpressnapCafeAdv 12x500HS (E)
            
            
                     30
            
                     12
            
                     
                
                         273
            
            
                     
                
                         273
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             1310.4
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             8190
                
                
                         
                    
                             8190
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646002875
            
            
                     000000000070239832
            
                     
                
                         TORK Trad Hig  Prem 24x1s 360HD Blanco
            
            
                     50
            
                     24
            
                     
                
                         145.16
            
            
                     
                
                         145.16
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             1161.28
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             7258
                
                
                         
                    
                             7258
                
            
        
        
                 
            
                     180
            
                     1
        
        
                 
            
                     5831.68
        
        
                 
            
                     5831.68
        
        
                 
            
                     42279.68
            
                     42279.68
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006176128
            
                     AUTOLINEAS NAVARRETE SA DE CV
            
                     PL. 989UF7
            
                     Oscar.Santibanez@essity.com;compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;;compras.kimberly@ecodeli.com.mx; compras2.kimberly@ecodeli.com.mx; compraskc@ecodeli.com.mx;
            
                     SALVADOR GONZALEZ
        
        
                 DDU
        
                 OSCAR SANTIBAÑEZ
        
                 4898810501
        
                 9101262439/0020005599
        
                 CBS903
        
                 0002160299
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
        
                 MX-URU-CC001
    

    

cfdi.xml


